
Постановление  

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

24.03.2023                                                                                                                         № М 113 

 

 

 

 
О внесении изменений в перечень должностей 

муниципальной службы в муниципальном 

образовании город Набережные Челны, при 

назначении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера,  

а также сведения о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  

и при замещении которых муниципальные 

служащие в муниципальном образовании город 

Набережные Челны обязаны представлять сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный постановлением  

Мэра города от 21.11.2014 № М 692 

 

 
В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утверждённого решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8, в связи                 

с изменением штатного расписания Исполнительного комитета 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании город Набережные Челны, при назначении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых 

муниципальные служащие в муниципальном образовании город Набережные Челны 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе                          

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                              

и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Мэра города от 21.11.2014 

№ М 692 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании город 

Набережные Челны, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном 

образовании город Набережные Челны сведений о доходах, расходах, об имуществе                        



и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений Мэра города                  

от 24.02.2015  № М 58, от 01.02.2016 № М 34, от 29.06.2018 № М 293, от 14.05.2021                      

№ М 186, от 14.03.2022 № М 94, от 17.06.2022 № М 254, от 02.11.2022 № М 484), 

следующие изменения: 

1) подпункт 12 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«12) Главный специалист отдела по развитию территории опережающего развития 

Исполнительного комитета;»; 

2) дополнить пункт 2 подпунктом 36 следующего содержания: 

«36) Заведующий сектором гражданской обороны и защиты населения 

Исполнительного комитета.». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                                   

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                                          

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя 

Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города                    Н.Г. Магдеев  

http://pravo.tatarstan.ru/

